
大会期間

0

2 Ａ
Ｂ

16

8

7

1

0 準決勝　13：15～14：45

0 7月18日

0

4

6

10

2

2

3

10

3

3

6

1

3

9

1

3

6

4

0

9

20

第1試合　9：00～10：30

十勝

旭川ドリームスタジアム・第二球場試合会場

釧路

決勝戦　9：00～10：30

第2試合　11：00～12：30

旭川ドリームスタジアム

11

　　　　　　　　 第４３回  スタルヒン杯争奪全道スポーツ少年団軟式野球交流大会　

渡島

後志

宗谷

胆振

２０２２年７月１６日～１８日２０２２年７月１６日～１８日

7月16日

東山エンジェルスｽﾎﾟｰﾂ少年団

9 ﾌﾞﾙｰｼﾞｭﾆｱｰｽﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団

恵庭ジュニアスワローズｽﾎﾟｰﾂ少年団

1 江差フェニックススポーツ少年団

2 愛国イーグルスｽﾎﾟｰﾂ少年団

5

6

7 美園ｽﾗｯｶﾞｰｽﾞ・末広ｱｲﾑｽﾞ合同

余市沢町地区野球スポーツ少年団

稚内ファイターズ野球スポーツ少年団

釧路

永山中央ｽﾎﾟｰﾂ少年団3 旭川

4

日高

十勝

ｵﾎｰﾂｸ

石狩8

15 標津SKRスピリッツスポーツ少年団

天塩タイガーズスポーツ少年団 留萌10

緑陽台・下音更連合ｽﾎﾟｰﾂ少年団

根室

上川

上川

上川

14 札幌オールブラックスポーツ少年団

12 三石リトル野球協会ｽﾎﾟｰﾂ少年団

札幌

札幌

空知

　　　　　　　　 第３７回北海道スポーツ少年団軟式野球交流大会

　　　　　　　　（第４４回全国スポーツ少年団軟式野球交流大会北海道予選）

檜山

釧路
東光スポーツ公園軟式野球場（第二球場）

13 秩父別タイガーズ野球ｽﾎﾟｰﾂ少年団

16 東川大雪野球スポーツ少年団

上川

石狩

優勝 東川大雪野球少年団

ｵﾎｰﾂｸ

7月18日

ｵﾎｰﾂｸ

3

第2試合　11：00～12：30

第4試合　15：00～16：30

宗谷

旭川
第1試合　9：00～10：30

第3試合　13：00～14：30

7月17日

宗谷

宗谷

上川大雪クラブ　のホームページ　　http://www.ikz.jp/hp/kamikawa/


